
ora presenze bus stop - indirizzo ora presenze bus stop - indirizzo
2A ANDATA PRIMARIA PASCOLI 2R RITORNO PRIMARIA PASCOLI

07:30 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 P 16:15 Scuola Primaria Pascoli P
07:33 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 1 16:19 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Line) 1
07:44 Olmo (ferm. Line) 2 16:22 Via Milite Ignoto (ang. Via Rimembranze) 2
07:48 Via Mons. Beccaria (civ. 17) 3 16:25 Scuola Primaria Pascoli 3
07:51 Polo Scolastico Spezzaferri 4 16:35 Via Rimembranze (ang. Via Villani) 4
08:00 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Line) 5 16:38 via Trento Trieste 43 5
08:05 Via Milite Ignoto (ang. Via Rimembranze) 6 16:41 via Agnelli 3 6
08:10 Scuola Primaria Pascoli 7 16:44 Corso Mazzini n. 20 (ferm. Line) 7
08:15 Via Rimembranze (ang. Via Villani) 8 16:50 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 8
08:18 via trento Trieste 43 9 16:33 Via Mons. Beccaria (ang. Via Bellini) 9
08:22 via Agnelli 3 10 16:58 Polo Scolastico Spezzaferri A
08:26 Corso Mazzini n. 20 (ferm. Line) 11 17:12 Olmo (ferm. Line) 1
08:35 Scuola Primaria Pascoli A 17:20 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 A

ora
num.pres

enze
bus stop - indirizzo ora num.presenze bus stop - indirizzo

2A ANDATA INFANZIA CALABRIA -SPEZZAFERRI 2R RITORNO INFANZIA CALABRIA - SPEZZAFERRI
08:35 Primaria Pascoli P 15:20 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 P
08:38 via Zalli (fermata Star Mobility) 1 15:30 Scuola Infanzia Calabria 1
08:41 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Star M.) 2 15:35 Scuola Infanzia Spezzaferri 2
08:44 Via Milite Ignoto (ang. Via Rimembranze) 3 15:38 via Lombardia 4 (ferm Star M) 3
08:47 via Lombardia 4 (ferm Star M) 4 15:40 Corso Mazzini n. 63 (ferm. Star M.) 4
08:48 viale Toscana ,17 (fermata Star) 5 15:43 Via Milite Ignoto (ang. Via Rimembranze) 5
08:50 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 6 15:44 via Zalli 6
09:00 Olmo (ferm. Star M.) 7 15:47 via Italia Carrefour 7
09:15 viale Italia Carrefour 8 15:50 viale Toscana ,17 (fermata Star) 8
09:20 Scuola Infanzia CALABRIA A 15:51 Via Versilia civ. 13 (ex Philips) 9
09:30 Scuola Infanzia Spezzaferri A 16:00 Olmo (ferm. Line) 10

PIANO TRASPORTI a.s. 24/25  PRIMARIA PASCOLI 

PIANO TRASPORTI a.s. 24/25  INFANZIA SPEZZAFERRI -CALABRIA 

num.   
fermata 

codice 
percorso

GIRO 2 num.   
fermata 

codice 
percorso

GIRO 2 num.   
fermata 

codice 
percorso

GIRO 2 num.   
fermata 

codice 
percorso

GIRO 2



09:40 S.TA.R. SPA VIALE ITALIA 100 A 16:15 Scuola Primaria Pascoli A


